UBND TỈNH ĐỒNG THÁP CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

VĂN PHÒNG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /VPUBND-ĐTXD Đồng Tháp, ngày       tháng 8 năm 2022
V/v tham mưu, chuẩn bị tài liệu

họp dự án tuyến kết nối liên vùng

giữa tỉnh Đồng Tháp, thành phố

Cần Thơ và tỉnh Kiên Giang thuộc

chương trình DPO

   Kính gửi:

- Sở Giao thông vận tải;

- Sở Kế hoạch và Đầu tư.

Tiếp nhận Công văn số 3303/UBND-XDĐT ngày 19 tháng 8 năm 2022

của Uỷ ban nhân dân thành phố Cần Thơ về việc thống nhất phương án đề

xuất tuyến kết nối liên vùng giữa tỉnh Đồng Tháp, thành phố Cần Thơ và tỉnh

Kiên Giang thuộc chương trình DPO (đính kèm trên Idesk); Phó Chủ tịch Uỷ

ban nhân dân Tỉnh Huỳnh Minh Tuấn có ý kiến như sau:

Giao Sở Giao thông vận tải chủ trì, phối họp các đơn vị liên quan tham

mưu, chuẩn bị tài liệu họp theo nội dung đề xuất của Uỷ ban nhân dân thành

phố Cần Thơ tại công văn nêu trên, trình Uỷ ban nhân dân Tỉnh chậm nhất

ngày 25 tháng 8 năm 2022.

Văn phòng Uỷ ban nhân dân Tỉnh truyền đạt ý kiến chỉ đạo đến các đơn

vị biết, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- BCSĐ UBND Tỉnh (b/c);
- CT và các PCT/UBND Tỉnh;

- LĐVP/UBND Tỉnh;

- Lưu: VT + NC/ĐTXD. (Tùng).

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Lê Lam Minh Nhật

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-22T16:21:36+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Lê Lam Minh Nhật<llmnhat.ubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-22T16:37:23+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-22T16:37:28+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-22T16:37:33+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!